
Gostyń, dnia 24.04.2017 r.  
KD.DR.272.2.4.2017 
 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 4965P D ąbrówka –Strumiany – Borek 

Wlkp”.  

Zamawiający – Powiat Gostyński działając na mocy art.86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

(Dz. U z  2015 r.poz.2164 ze zm.) informuje, że: 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.04.2017 r. godz. 09:45 w  Starostwie Powiatowym           

w Gostyniu Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. dróg ulica Poznańska 200, II piętro, 

pokój nr 17.  

2) Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 320 000,00 zł  
brutto.  

3) Wpłynęło 6 ofert  

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji  

1. 2. 

 

3. 4. 

1 

Konsorcjum: 
INFRAKOM Ko ścian Sp. z o.o. Sp. k.   
ul. Nowowiejskiego 4,64-000 Kościan  - lider  
INFRAKOM Sp. z o.o.   
ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan - partner  
 

 

428 322,83 

 
 

60 
 

2 

EUROVIA  POLSKA S.A 
Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5,  
55-040 Kobierzyce  
 

526 197,08 60 

3 
Przedsi ębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o. 
ul. Bema 33, 64 -100 Leszno  
 

339 470,78 60 

4 

Przedsi ębiorstwo Drogowe  
„ DROGBUD” - Gosty ń Sp. z o.o.   
Grabonóg 69b, 63-800 Gostyń   
 

352 193,34 60 
 

5 

Przedsi ębiorstwo Budowlano-Handlowe 
„MARZY ŃSKI” Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 
 

374 419,28   60 

6 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 ,05-800 Pruszków  
 

428 789,82 60 

 



Termin  zakończenia robót budowlanych do 30.06.2017r.   

Zamawiający  dokona zapłaty faktury w terminie 14 licząc od daty jej otrzymania.  

 
 
 
          Sekretarz Komisji  
          (-)Jolanta Dudka 


